1

平成 30 年 1 月 25 日

各  位
不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル投資法人
代表者名 執行役員    佐藤 啓介

（コード番号：3278）
資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社
代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

投資法人の商号変更及び本店の移転に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の第5回投

資主総会において、商号変更及び本店の移転を行うことについて承認可決されましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 本投資法人の商号変更

（1） 旧商号 ケネディクス・レジデンシャル投資法人

     (英文：Kenedix Residential Investment Corporation) (KDR)

（2） 新商号 ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

 (英文：Kenedix Residential Next Investment Corporation) (KDR)

2. 本投資法人の本店の移転

（1） 住所

（変更前） 東京都中央区日本橋兜町6番5号

（変更後） 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号

（2） 移転後電話番号

03-5157-6011

3. 商号変更の理由

平成30年3月1日を合併の効力発生日とした、本投資法人を吸収合併存続法人、ジャパン・シニア

リビング投資法人を吸収合併消滅法人とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）に伴い、今後

は居住用施設を主体としながらも、ヘルスケア施設（病院等のメディカル施設を含みます。）及び宿

泊施設への投資も行う新たなREITへの転換を図ることから、本合併を停止条件として商号変更を行

うものです。

4. 商号変更日及び本店移転日

商号変更日 ：平成30年3月1日（予定）

本店移転日 ：平成30年1月25日

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

2

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/